- il valore del buono pasto riconosciuto dall’Agenzia ai propri dipendenti; 

CERTIFICA 

Il risparmio conseguente all’Istituto del Lavoro Agile da destinare al Fondo premialità e condizioni di lavoro 

coerentemente con quanto stimato dagli Uffici dell’Agenzia in euro 8.695,17 (ottomilaseicentonovantacinque/17) così 

determinato: 

Giornate di lavoro agile x percentuale media di utilizzo del buono pasto  

1.663 x 80,44% x 6,50 

Aosta, 11/11/2025 

Il Revisore dei Conti 

F.to digitalmente